TABL. 2(198). UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW
Stan w czerwcu
LAND USE BY SECTORS

As of June

WYSZCZEGOLNIENIE

Sektor prywatny
Private sector
Ogdtem Sektor w tym
Grand publiczny gospodar-

total Public sector razem stwa indywi-

dualne

total

of which

private farms
wha inha

SPECIFICATION

Powierzchnia ogélna...

Uzytki rolne

grunty orne ........c........

Pozostate grunty €

2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004
2000
2003
2004

WEDLUG GRANIC ADMINISTRACYJNYCH
BY ADMINISTRATIVE BORDERS

1994776
1994776
1994776
1111798
1057050
1052540
873186
873731
869425
7987
7051
7341
133535
120345
118646
97090
55923
57128
575238
586885
585932
307740
350841

356304

902288
932855
910160
117381
91697
79171
79204
60329
50877
308
313
124
19853
17340
15657
18016
13715
12513
554339
566589
563648
230568
274569

267341

1092488 903333
1061921 843682
1084616 851442
994417 845179
965353 796700
973369 803392
793982 666549
813402 663439
818548 664820
7679 6825
6738 5949
7217 6492
113682 101768
103005 92670
102989 94026
79074 70037
42208 34642
44615 38054
20899 13034
20296 13594
22284 13978
77172 45120
76272 33388
88963 34072

Total area

Agricultural land

arable land

a
orchards

meadows

pastures

b
Forests

Other land ©

a tacznie ze szkétkami drzew i krzewéw owocowych. b tacznie z gruntami zwigzanymi z gospodarka le$ng. ¢ Pod zabudowaniami, pod-

wdrzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Including nurseries. b Including land connected with silviculture. ¢ For buildings, courts, roads, waters and other usable land as well as

wasteland.



TABL. 2(198). UZYTKOWANIE GRUNTOW WEDLUG SEKTOROW (dok.)
Stan w czerwcu
LAND USE BY SECTORS (cont.)

As of June
Sektor prywatny
Private sector
Ogodtem Sektor w tym
] Grand publiczny gospodar-_
WYSZCZEGOLNIENIE total Public sector razem stwa indywi- SPECIFICATION
dualne
total
of which
private farms
wha inha
WEDLUG SIEDZIBY UZYTKOWNIKA
BY THE OFFICIAL RESIDENCE OF LAND USER
Powierzchnia ogélna.. 2000 1978042 902485 1075557 893147 | Total area
2003 1975692 932476 1043216 832976
2004 1972403 910194 1062209 840301
Uzytki rolne ........cceeees 2000 1096664 117549 979115 835508 | Agricultural land
2003 1039153 91286 947867 785970
2004 1031767 79246 952521 792215
grunty orne ................. 2000 860606 79245 781361 657161 arable land
2003 858190 59901 798289 653930
2004 851817 50845 800972 655320
Y. VAR 2000 7995 310 7685 6831 | orchards®
2003 6825 315 6510 5758
2004 6656 126 6530 5859
13Ki e 2000 132509 19939 112570 101934 | meadows
2003 118511 17399 101112 91723
2004 116564 15751 100813 93048
pastwiska.........ccceeuueee 2000 95554 18055 77499 69582 pastures
2003 55627 13671 41956 34559
2004 56730 12524 44206 37988
b b
Lasy .o, 2000 574663 554345 20318 12621 | Forests
2003 586747 566583 20164 13651
2004 585700 563656 22044 14051
Pozostate grunty C s 2000 306715 230591 76124 45018 | Other land ©
2003 349792 274607 75185 33355
2004 354936 267292 87644 34035

a tacznie ze szkétkami drzew i krzewéw owocowych. b tacznie z gruntami zwigzanymi z gospodarkg lesng. ¢ Pod zabudowaniami, pod-
worzami, drogi, wody i inne grunty uzytkowe oraz nieuzytki.

a Including nurseries. b Including land connected with silviculture. ¢ For buildings, courts, roads, waters and other usable land as well as
wasteland.



